様式第１号（映像物用）

長崎県本庁舎広告掲出申込書

令和　　年　　月　　日

　長崎県知事　　様

長崎県本庁舎に広告を掲出したいので、長崎県県有施設広告掲出事業実施要綱、長崎県県有施設広告掲出取扱基準及び長崎県本庁舎広告掲出事業実施要領の内容を承諾のうえ、下記のとおり申し込みます。

記

【広告掲出希望者】

	住　　　所

（所在地）

	氏　　　名

（名称及び代表者名）

	担　当　者　名

	連絡先
	ＴＥＬ

	Ｅ-mail

【掲出希望期間】

　　令和　　　年　　　月　　～　　令和　　　年　　　月（　　　ヶ月）

【添付書類】

１. 広告原案

２. 会社の業務内容がわかる会社概要等の資料